situagao perante o 6rgao cadastrador no prazo de até 05 (cinco) dias Uteis, sob pena de aplicagao 

das penalidades previstas neste Contrato, no Edital e anexos. 

\ 3. CLAUSULA TERCEIRA — VALOR DO CONTRATO 

3.1.1 . O valor estimado mensal da contratagdo 6 de R$ 5.891,65 (cinco mil, oitocentos e noventa 

e um reais e sessenta e cinco centavos), perfazendo o valor estimado total de R$ 70.700,00 
(setenta mil reais) para 12 meses. 

3.1.2 . No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes> ~. 
da execugao contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhist ise or